
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от II.10.2016 № 17-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О составе комитета Законодательного 
Собрания Свердловской области по 
региональной политике и развитию 
местного самоуправления 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 
статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Устава Свердловской области и статьей 35 
Регламента Законодательного Собрания Свердловской области Законода-
тельное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить численный состав комитета Законодательного Собрания 
Свердловской области по региональной политике и развитию местного само-
управления — 6 депутатов. 

2. Утвердить персональный состав комитета Законодательного Собра-
ния Свердловской области по региональной политике и развитию местного 
самоуправления: 

Анисимов Владимир Федорович; 
Голованов Михаил Юрьевич; 
Ершов Михаил Павлович; 
Коробейников Алексей Александрович; 
Ладыгин Александр Владимирович; 
Сухов Анатолий Петрович. 

Председатель 
Законодательного Собр 

З.бп-мдм 
п р о т о к о л ь н ы й I 

отдел / 

Л.В.Бабушкина 


